



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
Organisasi : 1 . 02 . 01 DINAS KESEHATAN
Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 09 PUSKESMAS WATUBANGGA (JKN)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	707.221.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	707.221.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	107.314.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	107.314.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 01	Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas	107.314.600,00	PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas Watubangga 1 Thn x 107.314.600,00 = 107.314.600,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	599.906.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22	Pendapatan Dana Kapitasi	599.906.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22 . 01	Dana Kapitasi JKN Pada FKTP	599.906.400,00	SE Mendagri Nomor 900/2280/SJ Dana Kapitasi JKN FKTP Watubangga 1 Thn x 599.906.400,00 = 599.906.400,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5	BELANJA	707.221.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	707.221.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38	Program Jaminan Kesehatan Nasional (JKN)	707.221.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01	Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS)	599.906.420,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	557.092.820,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	46.003.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.631.700,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 36 Rim x 75.000,00 = 2.700.000,00 Kertas HVS warna isi 350 Lembar 10 Rim x 94.100,00 = 941.000,00 Pulpen Snowman 38 buah x 8.000,00 = 304.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04</p> <p>1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06</p>	<p>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</p> <p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas</p>	<p>280.000,00</p> <p>7.200.000,00</p>	<p>Balpoint Boxi 10 buah x 15.300,00 = 153.000,00</p> <p>Tip ex 5 dos x 20.800,00 = 104.000,00</p> <p>Map Plastik Business File 45 buah x 6.100,00 = 274.500,00</p> <p>Map order 6 buah x 76.550,00 = 459.300,00</p> <p>Box File 20 buah x 42.300,00 = 846.000,00</p> <p>Amplop panjang Paperline 5 dos x 77.200,00 = 386.000,00</p> <p>Buku album folio isi 250 L 6 buah x 66.000,00 = 396.000,00</p> <p>Buku album folio isi 100 L 24 buah x 32.700,00 = 784.800,00</p> <p>Lem sedang 14 tube x 10.700,00 = 149.800,00</p> <p>Tinta Stempel Botol 6 buah x 14.700,00 = 88.200,00</p> <p>Penjepit sedang binder clips No. 200 3 pak x 43.000,00 = 129.000,00</p> <p>Pelubang kertas 30XL 4 buah x 56.400,00 = 225.600,00</p> <p>Spidol white board besar 2 dos x 35.300,00 = 70.600,00</p> <p>Mistar palstik 30 cm 6 buah x 8.700,00 = 52.200,00</p> <p>karton jilid 2 pak x 54.900,00 = 109.800,00</p> <p>Lakban Besar 6 buah x 26.850,00 = 161.100,00</p> <p>lakban Sedang 7 buah x 21.500,00 = 150.500,00</p> <p>Hekter sedang 5 buah x 35.200,00 = 176.000,00</p> <p>Stapless no. 10 10 dos x 5.500,00 = 55.000,00</p> <p>Stapless no. 24/6 10 dos x 8.000,00 = 80.000,00</p> <p>Hekter kecil 5 buah x 20.500,00 = 102.500,00</p> <p>TINTA EPSON L360 PER BOTOL 6 botol x 144.400,00 = 866.400,00</p> <p>Tinta Printer Epson L110 warna 6 botol x 144.400,00 = 866.400,00</p> <p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p> <p>materai Belanja Materai 6000 35 lembar x 8.000,00 = 280.000,00</p> <p><i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i></p> <p>BBM Pertalite</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	27.891.900,00	720 Liter x 10.000,00 = 7.200.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> BMHP LAB Test kolesterol (Autocheck) 15 botol x 242.000,00 = 3.630.000,00 Test Asam urat (Autocheck) 10 botol x 181.500,00 = 1.815.000,00 Test Gula darah (Autocheck) 15 botol x 137.500,00 = 2.062.500,00 Reagen widal 3 botol x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kertas pemeriksaan hematology 2 rol x 250.000,00 = 500.000,00 Isi Ulang Apar jenis bahan Carbon dioxide (CO2) 2 tabung x 49.500,00 = 99.000,00 SFRI Diluent 3.1 2 botol x 1.980.000,00 = 3.960.000,00 SFRI lyse 3.1 2 botol x 2.800.000,00 = 5.600.000,00 SFRI clean ZL 3.1 60 ml 3 botol x 855.000,00 = 2.565.000,00 SFRI clair 3.1 60 ml 2 botol x 310.000,00 = 620.000,00 SFRI cleanir 3.1 1 botol x 3.040.400,00 = 3.040.400,00 Pengisian tabung Oksigen 6m kubik 9 kubik x 200.000,00 = 1.800.000,00 Pengisian Tabung O2 Ukuran 2 Kubik 7 Tabung x 100.000,00 = 700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.810.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	2.810.100,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Obat Amoxicillin 500 mg tab (Generik) 5 kotak x 33.800,00 = 169.000,00 Ambroxol 15 mg/ml syrup 60 ml (Generik) 10 botol x 4.800,00 = 48.000,00 Ambroxol 30 mg tab (Generik) 5 kotak x 20.300,00 = 101.500,00 Amoxicillin Sirup Kering 125 mg/5 ml (Generik) 10 botol x 2.900,00 = 29.000,00 Asam Folat 1 mg tab (Generik) 2 botol x 10.700,00 = 21.400,00 Asam Traneksamat 500 mg tab (Generik) 1 kotak x 179.100,00 = 179.100,00 Cefixim 100 mg Kapsul (Generik) 4 kotak x 50.100,00 = 200.400,00 Dexametason (Micronised) 0,5 mg, Deksiklor Ctm 2 mg Syrup (Dextamin Syr) 5 botol x 33.200,00 = 166.000,00 Ibuprofen 400 mg tab (Generik) 5 kotak x 17.600,00 = 88.000,00 Kloramfenikol tetes mata 0,5 % 5 ml (Generik)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 botol x 8.600,00 = 43.000,00 Kloramfenikol tetes telinga 3 % 5 ml (Generik) 4 botol x 2.900,00 = 11.600,00 kombinasi ; triprolidine 2,5 mg & pseudoefedrin 30 mg (Grafeed tab) 4 kotak x 41.200,00 = 164.800,00 Meloxicam 15 mg tab (Generik) 3 kotak x 66.000,00 = 198.000,00 Meloxicam 7,5 mg tab (Generik) 5 kotak x 17.500,00 = 87.500,00 Nicotinaide 10 mg, Asam Folat 0,5 mg, Fe (II) Glukonate 7,5 mg, tembaga sulfat 0,65mg, Mn sulfat 0,37mg, Extr hati sapi (Livron B plex) 3 kotak x 27.500,00 = 82.500,00 Paracetamol 500 mg , Pseudoefedrin 30 mg, Tripolidin 2,5 mg (Noza tablet) 2 kotak x 96.500,00 = 193.000,00 Polikresulen cairan (Generik) 3 kotak x 23.700,00 = 71.100,00 Ranitidine 150 mg tablet (Generik) 5 kotak x 15.100,00 = 75.500,00 Sefadroxil 250 mg/ 5 ml syrup kering (Generik) 9 botol x 7.100,00 = 63.900,00 Tetrakain HCL 0,5 % T. Mata - 5 ml (Pantocain) 3 botol x 12.700,00 = 38.100,00 Vitamin B Kompleks tab (Generik) 5 kotak x 17.900,00 = 89.500,00 Klorpromasin HCL 100 mg (Generik) 2 Botol x 22.900,00 = 45.800,00 Klorpromasin HCL 25 mg (Generik) 2 kotak x 19.300,00 = 38.600,00 Silex Syrup 3 botol x 61.600,00 = 184.800,00 Paracetamol Drops 5 Botol x 34.000,00 = 170.000,00 Elkana Syrup 5 botol x 32.000,00 = 160.000,00 Biolyisin Syrup 5 botol x 18.000,00 = 90.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	419.934.920,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	419.934.920,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> jasa pelayanan kesehatan Jasa Pelayanan Kesehatan Puskesmas Watubangga (Kapitasi) 1 tahun x 419.934.920,00 = 419.934.920,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	13.391.900,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	11.865.400,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Suku Cadang kendaraan puskel Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO GTR 378 235/70 R15 4 buah x 914.600,00 = 3.658.400,00 Belanja Kampas Kopling

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	1.526.500,00	<p>2 buah x 1.546.200,00 = 3.092.400,00</p> <p>Belanja Kampas Rem</p> <p>4 buah x 144.500,00 = 578.000,00</p> <p>Belanja Lampu Stop</p> <p>2 buah x 569.200,00 = 1.138.400,00</p> <p>Belanja Matahari Transmisi</p> <p>1 buah x 1.869.000,00 = 1.869.000,00</p> <p>Belanja Tierod Pendek</p> <p>2 buah x 764.600,00 = 1.529.200,00</p> <p>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</p> <p>belanja pelumas kendaraan</p> <p>Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA</p> <p>5 botol x 305.300,00 = 1.526.500,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.833.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.833.300,00	<p>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</p> <p>penggandaan</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman)</p> <p>5,238 lembar x 350,00 = 1.833.300,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	2.400.000,00	<p>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</p> <p>sewa penginapan</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p> <p>4 Hari/0/0 x 600.000,00 = 2.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	45.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	45.000.000,00	<p>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</p> <p>Makan Minum Keg</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong</p> <p>1,800 kotak x 25.000,00 = 45.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.650.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.650.000,00	<p>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</p> <p>biaya konsultasi dan pelaporan</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>17 kali x 450.000,00 = 7.650.000,00</p> <p>Kunjungan Rumah</p> <p>Transport Lokal Kunjungan Rumah (Kategori Dekat)</p> <p>20 Kasus x 100.000,00 = 2.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.000.000,00	<p>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</p> <p>Pejalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)</p> <p>1 orang x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Uang Saku Rapat/Pertemuan</p> <p>3,500,000 rp/hari x 1,00 = 3.500.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	4.469.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	4.469.000,00	<p>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pemeliharaan Gedung Belanja Grendel Pintu Biasa 10 buah x 323.600,00 = 3.236.000,00 Philips Esensial 23 Watt 10 buah x 66.000,00 = 660.000,00 Kabel Uk. 1 x 2.5 hitam merah eterna 1 Roll x 370.500,00 = 370.500,00 Tee (galvanis) @ 3/4 Inc Swallow 5 Buah x 40.500,00 = 202.500,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 32	Belanja Barang dan Jasa BPJS	3.600.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 32 . 01	Belanja Barang dan Jasa BPJS	3.600.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN - Belanja Jasa BPJS biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 3,600,000 Rp x 1,00 = 3.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	42.813.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	12.273.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	12.160.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN meubilair Meubelair Rumah Tangga - Kursi Makan Napolly-101 20 unit x 108.000,00 = 2.160.000,00 Lemari Arsip 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Lemari Rak Obat 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Lemari Alat Kesehatan 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Meja Kantor (Kayu) 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	113.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN alat rumah tangga Baskom Stenliss 16/24 2 buah x 56.500,00 = 113.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	19.500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	19.500.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN pembelian notebook/laptop Notebook/Laptop Menengah 1 unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Scanner ADF 1 unit x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	11.040.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	11.040.600,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Alkes kedokteran Timbangan Dewasa (Sani - Indonesia) 2 buah x 261.300,00 = 522.600,00 Timbangan Bayi (Sani - Indonesia) 2 buah x 1.511.700,00 = 3.023.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tourniquet Rubber (Local - Indonesia) 1 buah x 88.000,00 = 88.000,00 Clinical Thermometer for adult (RRC) 3 buah x 42.400,00 = 127.200,00 Clinical Thermometer for child (RRC) 2 buah x 42.400,00 = 84.800,00 Clinical Thermometer for infant (RRC) 2 buah x 59.000,00 = 118.000,00 Celemek 1 buah x 217.600,00 = 217.600,00 Tutup Kepala 8 buah x 32.300,00 = 258.400,00 Dopler 1 unit x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Stetoscope Bayi 2 buah x 224.000,00 = 448.000,00 Belanja Tensi meter blood 2 buah x 1.626.300,00 = 3.252.600,00 Partus Set 2 set x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02	Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)	45.788.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.788.000,00	Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	45.630.466,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	9.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Cleaning Service Belanja Jasa Cleaning Service Puskesmas 18 Orang/bulan x 500.000,00 = 9.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	36.630.466,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Jasa pelayanan kesehatan Jasa pelayanan Kesehatan (jasa Non JKN Pusk.Watubangga) 1 tahun x 36.630.466,00 = 36.630.466,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	157.534,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	157.534,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 450 lembar x 350,00 = 157.500,00 ATK Lainnya 34 buah x 1,00 = 34,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03	Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi)	61.526.580,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	61.526.580,00	Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.985.400,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	428.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Buku album folio isi 250 L 1 Buah x 66.000,00 = 66.000,00 Buku album folio isi 100 L 1 buah x 32.700,00 = 32.700,00 Buku tulis 60 lembar 10 Buah x 20.150,00 = 201.500,00 Hekter sedang 2 Buah x 35.200,00 = 70.400,00 Stapless no. 24/6 5 dos x 8.000,00 = 40.000,00 Mistar palstik 30 cm 2 Buah x 8.700,00 = 17.400,00 ATK Lainnya 100 buah x 1,00 = 100,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	1.997.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> bahan pembersih Cairan Pembersih Lantai 10 botol x 19.000,00 = 190.000,00 Cairan Pembersih WC 10 botol x 15.000,00 = 150.000,00 Cairan Pembersih Kaca 5 botol x 15.000,00 = 75.000,00 Sapu Ijuk 2 buah x 61.000,00 = 122.000,00 Sapu Lidi 2 buah x 10.100,00 = 20.200,00 Bahan Kimia Perkebunan - Racun Rumput 3 botol x 84.700,00 = 254.100,00 Deterjenanti noda (Rinso Classic) 10 bungkus x 28.000,00 = 280.000,00 Molto pewangi 900 ml 10 bungkus x 33.000,00 = 330.000,00 vanis pemutih pakaian 1000 ml 4 botol x 144.000,00 = 576.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	1.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bahan non medis habis pakai kesehatan Tissue paseo 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Sak Obat Plastik Klip 6x10 cm 18 sak x 10.000,00 = 180.000,00 Sak Obat Plastik 8,7x13 cm 15 sak x 15.000,00 = 225.000,00 Sak Obat Plastik Klip 10x15 cm 14 sak x 20.000,00 = 280.000,00 Tas Plastik 80x100 cm 15 pak x 37.000,00 = 555.000,00 Masker N95 1 box x 220.000,00 = 220.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	45.721.280,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Cleaning Service Belanja Jasa Cleaning Service Puskesmas 9 Orang/bulan x 500.000,00 = 4.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	41.221.280,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Non Kapitasi Jasa Pelayanan Kesehatan Puskesmas Watubangga (Non Kapitasi) 1 tahun x 41.221.280,00 = 41.221.280,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	25.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 72 lembar x 350,00 = 25.200,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.180.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.580.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perjalanan dinas dalam daerah Biaya rujukan pasien BPJS dalam daerah Puskesmas Watubangga 14 Rujukan x 398.600,00 = 5.580.400,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perjalanan dinas luar daerah Biaya Rujukan pasien BPJS luar daerah Puskesmas Watubangga 3 rujukan x 1.200.000,00 = 3.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	2.614.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1.602.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pemeliharaan perlaatan dan perlengkapan kantor Pemeliharaan Ac Split 1 unit x 482.000,00 = 482.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 1 unit x 574.000,00 = 574.000,00 Pemeliharaan Printer 1 unit x 546.000,00 = 546.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	1.012.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pemeliharaan gedung/bangunan Belanja Kuas Roll Besar 1 buah x 30.600,00 = 30.600,00 Belanja Kuas Cat 5 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 7 kaleng x 79.400,00 = 555.800,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 1 kaleng x 225.900,00 = 225.900,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	0,00	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI